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L’USAGE

LA STRUCTURE

Les cassettes MPO Unikkern, intégrées dans ses panneaux de brassage à fibre optique haute densité, offrent une ap-
proche simplifiée pour la gestion des infrastructures réseau complexes. Ces cassettes servent de composants modu-
laires, facilitant l’organisation efficace et l’interconnexion de multiples fibres optiques.

Cette modularité simplifie non seulement l’installation et la maintenance, mais offre également une évolutivité, permet-
tant des extensions réseau sans heurts à mesure que les besoins organisationnels évoluent.

L’intégration de cassettes MPO dans des panneaux haute densité fournit ainsi une solution pratique pour atteindre une 
gestion organisée, efficace et évolutive des réseaux de fibres optiques.

	� Connectivité haute densité
	� Installation plug-and-play
	� Construction durable
	� Solution évolutive
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Désignation ConditionnementRéférences

Cassette MPO 12LC Duplex OM3 Eco box de 1pcKSCMPO12LCDOM3

LES RÉFÉRENCES

LES COMPLÉMENTS

KSFP1UMPO
Panneau de brassage optique MPO 19” 1U non 
équipé avec accessoires, 4U 96 fibres

KTRxxxxOxx
Cordons MPO-MPO

KSCMPO12LCDOM4 Cassette MPO 12LC Duplex OM4

KSCMPO24LCDOM3

KSCMPO24LCDOM4

Cassette MPO 24LC Duplex OM3

Cassette MPO 24LC Duplex OM4

Eco box de 1pc

Eco box de 1pc

Eco box de 1pc


